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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy 

na ”Dostawy : akcesoria do elektrochirurgii, laparoskopii i zamykania naczyń ujęte w 5 zadaniach 

asortymentowych” – znak sprawy NZ/04/D/P/AC/2021. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 dopuści do zaoferowania nożyczki bipolarne proste dł. 340 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Zestaw nr 2 

Zadanie nr 1 – Akcesoria do elektrochirurgii Punkt  

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone po 

obwodzie każdej z dwóch części, powierzchnia aktywna 110 cm2, wymiary 176 x 122 mm, podłoże 

wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki, skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu, 

pokryte hydrożelem, z systemem eliminującym zjawisko koncentracji prądu wysokiej częstotliwości w 

jednym punkcie elektrody, nie zawierające lateksu, opakowanie 50 szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 
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Punkt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt do elektrod 4 mm, szeroki, 2 przyciski, 

wtyk 3-bolcowy, z kablem o długości minimum 4m, wielorazowy do sterylizacji parowej min. 200 

cykli sterylizacyjnych w temp. od 134 stopni C?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Punkt 4.3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lancet prosty o długości części pracującej 120mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

Punkt 4.5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania półpętlę średnica 15mm, o długości roboczej 120 

mm? Punkt 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę laparoskopową szpatuła, dł.360mm, 

średnica 5mm, końcówka pracująca 3 x 9mm, z ceramiczną izolacją końcówki, wielorazowa do 

sterylizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zamawiający 
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